

Ülke	Üniversite	Aranan Şartlar	Kontenjan
AFGANİSTAN	Belh Devlet Üniversitesi	Türkçe Eğitimi, Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği, Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları, Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi, Çağdaş Türk Lehçeleri alanlarından birinden mezun olmak, Türkçenin Yabancı Dil Olarak Öğretimi alanında sertifikası bulunmak.	1
	Kabil Üniversitesi	Türkçe Eğitimi, Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği, Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları, Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi, Çağdaş Türk Lehçeleri alanlarından birinden mezun olmak, Türkçenin Yabancı Dil Olarak Öğretimi alanında sertifikası bulunmak.	1
	Cevizcan Üniversitesi	Türkçe Eğitimi, Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği, Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları, Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi, Çağdaş Türk Lehçeleri alanlarından birinden mezun olmak, Türkçenin Yabancı Dil Olarak Öğretimi alanında sertifikası bulunmak.	1
CEZAYİR	(Cezayir) Cezayir Konstantin Üniversitesi	Türkçe Eğitimi, Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği, Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları, Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi, Çağdaş Türk Lehçeleri alanlarından birinden en az doktora derecesine sahip olmak.	1
	Medea Yahya Fares Üniversitesi	Türkçe Eğitimi, Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği, Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları, Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi, Çağdaş Türk Lehçeleri alanlarından birinden mezun olmak, Türkçenin Yabancı Dil Olarak Öğretimi alanında sertifikası bulunmak.	1
	Mohamed Lamina Dabaghine Setif 2 Üniversitesi	Türkçe Eğitimi, Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği, Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları, Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi, Çağdaş Türk Lehçeleri alanlarından birinden en az yüksek lisans derecesine sahip olmak.	1
	Cezayir 2 Üniversitesi	Türkçe Eğitimi, Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği, Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları, Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi, Çağdaş Türk Lehçeleri alanlarından birinden en az doktora derecesine sahip olmak.	4
ETİYOPYA	(Addis Ababa) Addis Ababa Üniversitesi	Türkçe Eğitimi, Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği, Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları, Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi, Çağdaş Türk Lehçeleri alanlarından birinden mezun olmak Türkçenin Yabancı Dil Olarak Öğretimi alanında sertifikası bulunmak. *Yalnız erkek adayların başvurusu kabul edilecektir.	1
	(Dessie) Wollo Üniversitesi	Türkçe Eğitimi, Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği, Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları, Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi alanlarından birinden mezun olmak Türkçenin Yabancı Dil Olarak Öğretimi alanında sertifikası bulunmak.	1

	(Mekelle) Mekelle Üniversitesi	Türkçe Eğitimi, Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği, Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları, Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi, Çağdaş Türk Lehçeleri alanlarından birinden mezun olmak Türkçenin Yabancı Dil Olarak Öğretimi alanında sertifikası bulunmak. *Yalnız erkek adayların başvurusu kabul edilecektir.	1
GAMBIYA	Gambia Devlet Üniversitesi	Türkçe Eğitimi, Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü, Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları, Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi, Çağdaş Türk Lehçeleri alanlarından birinden mezun olmak Türkçenin Yabancı Dil Olarak Öğretimi alanında sertifikası bulunmak. *Yalnız erkek adayların başvurusu kabul edilecektir.	1
HİNDİSTAN	(Delhi) Jamia Millia Islamia Üniversitesi / Beşerî Bilimler ve Yabancı Diller Fakültesi / Türk Dili ve Edebiyatı Programı	Türkçe Eğitimi, Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği, Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları, Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi, Çağdaş Türk Lehçeleri alanlarından birinden en az yüksek lisans derecesine sahip olmak. *İyi derecede Hintçe ya da İngilizce bilmek.	2
	Jawaharal Nehru Üniversitesi	Türkçe Eğitimi, Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği, Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları, Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi, Çağdaş Türk Lehçeleri alanlarından birinden en az yüksek lisans derecesine sahip olmak. *İyi derecede Hintçe ya da İngilizce bilmek.	1
KATAR	(Doha) Katar Üniversitesi	Türkçe Eğitimi, Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği, Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları, Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları, Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi, Çağdaş Türk Lehçeleri alanlarından birinden en az doktora derecesine sahip olmak. *Çok iyi derecede Arapça ve İngilizce bilmek.	1
MOĞOLİSTAN	Moğolistan Ulusal Üniversitesi	Türkçe Eğitimi, Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği, Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları, Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi, Çağdaş Türk Lehçeleri alanlarından birinden en az doktora derecesine sahip olmak.	1
PAKİSTAN	(İslamabad) Ulusal Modern Diller Üniversitesi / Türkçe Bölümü	Türkçe Eğitimi, Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği, Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları, Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi alanlarından birinden en az yüksek lisans derecesine sahip olmak. Türkçenin Yabancı Dil Olarak Öğretimi alanında sertifikası bulunmak. *Yalnızca erkek adayların başvuruları kabul edilecektir.	1
	Azad Jammu Keşmir Üniversitesi	Türkçe Eğitimi, Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği, Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları, Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi, Çağdaş Türk Lehçeleri alanlarından birinden mezun olmak, Türkçenin Yabancı Dil Olarak Öğretimi alanında sertifikası bulunmak. *Yalnızca erkek adayların başvuruları kabul edilecektir.	1

SENEGAL	Cheikh Anta Diop	Türkçe Eğitimi, Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği, Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları, Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi, Çağdaş Türk Lehçeleri alanlarından birinden mezun olmak, Türkçenin Yabancı Dil Olarak Öğretimi alanında sertifikası bulunmak.	1
SUDAN	(Hartum) (Kuran-ı Kerim ve İslami Bilimler Üniversitesi / Diller Fakültesi / Türkçe Bölümü	Türkçe Eğitimi, Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği, Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları, Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi alanlarından birinden en az yüksek lisans derecesine sahip olmak Türkçenin Yabancı Dil Olarak Öğretimi alanında sertifikası bulunmak.	2 Kadın 2 Erkek
	Hartum Üniversitesi	Türkçe Eğitimi, Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği, Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları, Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi alanlarından birinden en az yüksek lisans derecesine sahip olmak Türkçenin Yabancı Dil Olarak Öğretimi alanında sertifikası bulunmak	1
	Uluslararası Afrika Üniversitesi	Türkçe Eğitimi, Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği, Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları, Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi alanlarından birinden en az yüksek lisans derecesine sahip olmak Türkçenin Yabancı Dil Olarak Öğretimi alanında sertifikası bulunmak	1